
RADA MIEJSKA 
W D o b r o d z i e n i u UCHWAŁA NR VIII/ 58 /2019 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 
z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2019r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z2018r. 
poz. 996 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień na okres od 
1 września 2019 r. 

2. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

1 publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Id: 27D4D143-EB8B-4860-93B2-4401491E382F. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr VIII/ 58 /2019 
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 
z dnia 31 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Śląskich 
w Dobrodzieniu 

1. 46-380 Dobrodzień, ul. 
Piastowska 49, 
2. 46-380 Dobrodzień, ul. 
Piastowska 17, 
3. Główczyce, 46-380 Dobrodzień, 
ul. Dobrodzieńska 1 - oddział 
przedszkolny. 

1. obwód szkoły obejmuje 
miasto Dobrodzień oraz 
miejscowości: Błachów, 
Gosławice, Główczyce, 
Zwóz, Rędzina, Bzinica 
Nowa, Bzinica Stara, Baki, 
Kolejka; 
2. zasięg terytorialny 
oddziału przedszkolnego 
w Główczycach obejmuje 
miejscowości: Gosławice, 
Główczyce, Zwóz, Rędzina. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Szemrowicach 

1. Szemrowice, 46-380 
Dobrodzień, 
ul. Wiejska 2, 
2. Szemrowice, 46-380 
Dobrodzień, 
ul. Wiejska 30 - oddziały 
przedszkolne. 

1. obwód szkoły i zasięg 
terytorialny oddziałów 
przedszkolnych obejmuje 
miejscowości: Klekotna, 
Kocury, Bzionków, 
Malichów, Rzędowice, 
Szemrowice, Warłów. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej 
w Pludrach 

1. 46-375 PI udry, ul. Wyzwolenia 
4 b. 

1. obwód szkoły w Pludrach 
obejmuje miejscowości: 
Pludry, Pietraszów, 
Liszczok. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy 1. Turza, 46-380 Dobrodzień, 
ul. Kolejowa 27, 
2. Myślina, 46-380 Dobrodzień, 
ul. Opolska 53 - oddziały 
przedszkolne. 

1. obwód szkoły i zasięg 
terytorialny oddziałów 
przedszkolnych obejmuje 
miejscowości: Dąbrowica, 
Myślina, Turza, 
Makowczyce, Ligota 
Dobrodzieńska. 

Id: 27D4D143-EB8B-4860-93B2-4401491E382F. Podpisany Strona 1 


